听  证  会  公  告
                      盘国土资双听公告字〔2018〕第 8号
[bookmark: _GoBack]根据辽宁省国土资源厅《关于及时完成征地区片综合地价标准调整工作的函》（辽国土资函[2018]180号）和盘锦市人民政府办公室《盘锦市人民政府办公室转发市国土资源局关于开展征地区片综合地价标准调整工作的通知》（盘政办【2018】38号）的文件精神，拟对盘锦市双台子区区片综合地价进行调整。依据《国土资源听证规定》第十二条和第十三条规定，双台子国土资源分局定于：2018年12月31日在盘锦市国土资源局双台子分局五楼会议室举行听证会。
    户口在盘锦市双台子区辖区范围内具有完全民事行为能力的公民、法人和其他组织等可以申请参加听证会。
符合上述条件的公民、法人或其他组织如果要求听证，请于2018年12月15日前，向盘锦市国土资源局双台子分局法规股提出书面申请，本机关将根据申请情况指定听证会代表。
联系人： 吕立冬      赵玉莲
联系电话： 3102936    3102907
特此公告

  盘锦市国土资源局双台子分局
                          2018年11月29日